
UCHWAŁA Nr XXXI/146/2008 

RADY GMINY SZYDŁÓW 

z dnia  29 grudnia 2008 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, [poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337), art. 165 i art. 184 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i poz. Nr 1218, Nr 249 poz. 
1832) oraz Uchwały Nr XX/103/2008 Rady Gminy Szydłów z dnia 16 stycznia 2008 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok, Rada Gminy Szydłów uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 245.899 zł. a zmniejsza o kwotę 
109.250 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 211.649 zł., a zmniejsza o kwotę 
75.000 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Załącznik Nr 3a  do Uchwały Rady Gminy Nr XX/103/2008 z dnia 16 stycznia 2008 r. 
dotyczący wydatków inwestycyjnych rocznych otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy nr XX/103/2008 z dnia 16 stycznia 2008 r. dotyczący 
dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań realizowanych wspólnie z innymi j.s.t. 
na podstawie porozumień (umów) między j.s.t. w 2008 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z  załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Nr XX/103/2008 z dnia 16 stycznia 2008 r. 
dotyczący dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008 r. otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 



§ 6. 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Rady Gminy Nr XX/103/2008 z dnia 16 stycznia 2008 r. 
dotyczący dotacji celowych otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXI/146/2008 

Rady Gminny Szydłów 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału, 
paragrafu 

§ Zwiększeni
a 

Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

 

020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
02001 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
70005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DOCHODY 

Leśnictwo 

 

Gospodarka leśna 
- dochody z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze 
 
Gospodarka mieszkaniowa 

 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
- wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste 
nieruchomościami 
- dochody z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze 
- pozostałe odsetki 
- dotacje otrzymane z 
funduszy celowych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji  inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 
  

 
 
 

 
0750 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0470 
 
 
 

0750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0920 
6260 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

223 

 

223 
223 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.552 

 

1.552 
 

28 
 

 

 

1.508 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40.500 

 

40.500 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40.500 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.723 

 

1.723 
1.723 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17.173 

 

17.173 
 

157 
 

 

 

17.000 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 
0 

 

 

 

 

 

 

 

 



710 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

756 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
71095 
 
 
 
 
75011 
 
 
 
 
 
 
 
75023 
 
 
 
 
75075 
 
 
 
 
 
 
 
75412 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75601 
 
 
 

Działalność usługowa 

 

Pozostała działalność 
- wpływy z usług 
 

Administracja publiczna 

 

Urzędy wojewódzkie 
- dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacja zadań 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 
 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 
- wpływy z różnych opłat 
- wpływy z usług 
 

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 
- wpływy z usług 
 
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

Ochotnicze straże pożarne 
- wpływy z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 
  
Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

 

 

Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych 
- podatek od działalności 

 
 
 

0830 
 
 
 
 

2360 
 
 
 
 
 
 
 
 

0690 
0830 

 
 
 

0830 
 
 
 
 
 
 

6300 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0350 

3.000 

 

3.000 
3.000 

 

336 

 

112 
112 

 

 

 

 
 
 

224 
 

4 
220 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

191.315 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

666 
 
 

575 

 

 

 

 

 

1.584 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.584 
 

1.584 
 

3.000 

 

 

 

3.000 
3.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

32.666 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.000 

 

3.000 
3.000 

 

62.412 

 

40.772 
412 

 

 
 
 
 
 

224 
 

4 
220 

 

21.416 
 

14.416 
 

8.000 

 

 

 

8.000 
0 

 
 
 
 
 
 
 
 

2.345.299 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

1.566 
 

 
1.475 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
75615 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75616 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75618 
 
 
 

gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej 
- odsetki od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 
 
Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku 
od czynności 
cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 
- podatek od 
nieruchomości 
- podatek rolny 
- podatek leśny 
- podatek od środków 
transportowych 
- odsetki od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 
 
Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, 
podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych  
- podatek od 
nieruchomości 
- podatek rolny 
- podatek leśny 
- podatek od środków 
transportowych 
- podatek od spadków i 
darowizn 
- opłata od posiadania 
psów 
- wpływy z opłaty targowej 
- podatek od czynności 
cywilnoprawnych 
- odsetki od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 
 
Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na 

 
 
 

0910 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0310 
 

0320 
0330 
0340 

 
0910 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0310 
 

0320 
0330 
0340 

 
0360 

 
0370 

 
0430 
0500 

 
0910 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

91 
 
 

 

55.461 
 

 

 

 

 

 

50.000 
 

2.700 
2.400 

 
 

361 
 

 

 

125.126 
 
 
 
 
 
 

7.900 
 

84.300 
3.200 
9.800 

 
5.176 

 
 
 

450 
7.800 

 

6.500 
 

 

 

8.262 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

2.366 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.366 
 
 
 
 
 

300 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

300 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

91 
 

 

 

847.745 
 
 
 
 
 
 

800.000 
 

23.500 
17.200 

5.884 
 

361 
 

 

 

605.426 
 
 
 
 
 
 

31.400 
 

466.300 
13.500 
50.200 

 
6.676 

 
0 

 
3.050 

27.800 
 

6.500 
 
 
 

97.061 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

758 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75621 
 
 
 
 
 
75647 
 
 
 
 
 
 

75814 
 
 
 
 
 
 
 

80104 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80110 
 
 

80113 
 
 
 
 

podstawie ustaw 
- wpływy z opłaty 
skarbowej 
- wpływy z opłat za 
wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu 
- wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw 
 
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód 
budżetu państwa 
- podatek dochodowy od 
osób prawnych 
 
Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 
- wpływy z różnych opłat 
 

Różne rozliczenia 

 

Różne rozliczenia 
finansowe 
- pozostałe odsetki  
- wpływy z różnych 
dochodów 
 

Oświata i wychowanie 

 

Przedszkola 
- dotacje otrzymane z 
funduszy celowych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 
 
Gimnazja 
- wpływy z usług 
 
Dowożenie uczniów do 
szkół 
- wpływy z usług 
 

 

 
0410 

 
0480 

 
 

0490 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0020 
 
 
 
 
 

0690 
 
 
 
 
 

0920 
0970 

 
 
 
 
 

6260 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0830 
 
 
 

0830 
 
 

 
6.600 

 
262 

 
 

1.400 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

1.800 
 

1.800 
 

29.271 

 
29.271 

 
20.000 

9.271 
 
 

20.162 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.100 
2.100 

 

1.900 
 

1.900 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30.000 
 
 

30.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

31.500 

 

31.500 
31.500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
18.100 

 
76.761 

 
 

2.200 
 
 
 
 
 
 

791.701 
 
 

51.000 
 
 
 

1.800 
 

1.800 
 

5.102.099 

 
93.049 

 
45.000 
48.049 

 
 

154.304 

 
45.000 

0 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.300 
3.300 

 
6.900 

 
6.900 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80195 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

90015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pozostała działalność 
- dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin) 
 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 
- pozostałe odsetki 
 
 OGÓŁEM: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2030 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0920 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16.162 
16.162 

 

 

 

 

 

40 

 

 

40 
 

40 
 

245.899 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

109.250 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

73.044 
45.253 

 

 

 

 

 

40 

 

 

40 
 

40 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

700 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

70005 
 
 
 
 
 
 

75023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75412 
 
 
 
 
 
 

80104 
 
 
 

80110 
 
 
 
 

80113 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI 

Gospodarka mieszkaniowa 

 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
- wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
 
Administracja publiczna 

 

Urzędy Gmin 
- zakup materiałów i 
wyposażenia 
- zakup energii 
- zakup usług pozostałych 
- szkolenie pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 
 
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

Ochotnicze straże pożarne 
- wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
Oświata i wychowanie 

 

Przedszkola 
- wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
 
Gimnazja 
- zakup materiałów  i 
wyposażenia 
- zakup energii 
 
Dowożenie uczniów do 
szkół 
- dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 
- zakup materiałów i 
wyposażenia 
 
 

 
 
 
 
 

6050 
 
 
 
 
 

4210 
 

4260 
4300 
4700 

 
 
 
 
 
 
 
 

6060 
 
 
 
 
 
 

6050 
 
 
 

4210 
 

4260 
 
 
 

2310 
 
 
 
 
 
 

4210 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

32.000 

 

32.000 
10.000 

 
10.000 
10.000 

2.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

43.368 

 

 

 

 

 

17.100 
2.100 

 
15.000 

 
10.106 

 
106 

 
 
 
 
 
 

10.000 
 
 
 

 

40.500 

 

40.500 
 

40.500 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.000 

 

 

 

3.000 
3.000 

 
 
 

31.500 

 

31.500 
31.500 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

129.500 

 

129.500 
 

17.500 
 
 

1.658.284 

 

1.370.840 
80.000 

 
35.600 
65.856 
14.000 

 
 
 

184.399 

 

 

 

157.418 
16.000 

 
 
 

3.943.836 

 

283.909 
23.500 

 
 

1.043.122 
21.100 

 
61.000 

 
304.274 

 
21.174 

 
 
 
 
 
 

119.500 
 
 
 



 

 

 

851 

 

 

 

 

 

 

900 

80195 
 
 
 
 

85154 
 
 
 
 
 
 

90003 
 
 

90015 
 
 
 

90095 
 
 

Pozostała działalność 
- zakup usług pozostałych 
 
Ochrona zdrowia 

 

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 
- zakup materiałów i 
wyposażenia 
 
Gospodarka komunalna 

 

Oczyszczanie miast i wsi 
- zakup usług pozostałych 
 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 
- zakup energii 
 
Pozostała działalność 
- zakup materiałów i 
wyposażenia 
- odpis na ZFŚŚ 
 
OGÓŁEM: 

 
4300 

 
 
 
 
 

4210 
 
 
 
 
 

4300 
 
 
 

4260 
 
 

4210 
 

4440 

16.162 
16.162 

 
262 

 

262 
 

262 
 
 

136.019 

 

12.000 
12.000 

 
114.019 

 
114.019 

 
10.000 

9.944 
 

56 
 

211.649 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75.000 

125.242 
53.703 

 
91.296 

 

89.796 
 

27.797 
 
 

636.635 

 

31.805 
31.805 

 
379.819 

 
304.819 

 
160.800 

45.024 
 

5.056 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXI/146/2008 

Rady Gminy Szydłów 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 
 

 

 
Dz. Rozdział Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu 

§ Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 

 
010 

 
 

 
 

 
 
 

750 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
758 

 
 
 

 
852 

 

 

 
01030 

 

 

 

 

 

 

 

75011 

 

 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75818 

 

 

 

 

85202 

 

 

 

85212 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rolnictwo i łowiectwo 
 
Izby rolnicze 

- wpłaty gmin rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

 

Administracja publiczna 
 
Urzędy wojewódzkie 

- zakup materiałów i 

wyposażenia 

- podróże służbowe krajowe 

- szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

 

Urzędy gmin 

- wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 
Różne rozliczenia 

 
Rezerwy ogólne i celowe 

- rezerwy  

 

Pomoc społeczna 

 
Domy pomocy społecznej 

- zakup usług przez j.s.t od 

innych j.s.t. 

 

Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

- wydatki osobowe 

niezliczone do wynagrodzeń 
- świadczenia społeczne 

 

 

 
 

2850 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

4410 

4700 

 

 

 

 

6060 

 

 

6060 

 

 

 

 

 

 

4810 

 

 

 

 

4330 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

 

3110 

 
894 

 
894 

894 

 

 

 

 

6.401 
 

401 

401 

 

 

 

 

 

 

6.000 

 

 

 

6.000 

 

 

 
 

 
 
 

 
8.751 

 
3.554 

3.554 

 

 

2.306 

 

 

 

 

 

 

2.306 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.401 

 
401 

 

 

45 

356 

 

 

 

6.000 

6.000 

 

 
 
 

 
 

894 
 

894 

894 

 

8.751 
 
 

 
 

 
2.306 

 

 

 

 

51 

 

 

 

415.705 
 

9.950 

9.950 

 

 

 

 

1.658.284 

 
85.300 

1.401 

 

255 

194 

 

 

 

1.370.840 

14.000 

 

 

20.000 

 

 
 

27.097 
 

27.097 

27.097 

 

1.903.468 
 

81.554 

81.554 

 

 

1.458.521 

 

 

 

 

149 

 

1.403.488 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

 

85219 

- wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- składki na FP 

- zakup materiałów i 

wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

- podróże służbowe krajowe 

- szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

- zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

 

Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

- świadczenia społeczne 

 

Ośrodki pomocy społecznej 

- wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- składki na FP 

- zakup materiałów i 

wyposażenia 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- podróże służbowe krajowe 

- szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

- zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

- zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

 

RAZEM: 

4010 

 

4110 

 

4120 

4210 

 

4300 

4410 

4700 

 

 

4740 

 

 

 

 

 

 

 

3110 

 

 

4010 

 

4110 

 

4120 

4210 

 

4280 

4300 

4410 

4700 

 

 

4740 

 

 

 

4750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.891 

2.376 

 

277 

 

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

230 

 

 

 

16.046 

963 

 

192 

 

31 

422 

 

243 

110 

60 

 

 

234 

 

 

 

 

5.000 

 

 

5.000 

 

1.445 

 

 

 

 

 

242 

 

250 

127 

182 

500 

 

 

144 

 

 

 

 

 

 

 

16.046 

24.283 

 

9.004 

 

627 

6.906 

 

4.340 

90 

540 

 

 

259 

 

 

 

 

103.496 

 

 

103.496 

 

100.340 

73.339 

 

12.281 

 

1.727 

1.694 

 

50 

3.218 

118 

0 

 

 

156 

 

 

 

230 

       

 



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXXI/146/2008 

Rady Gminy Szydłów

z dnia 29 grudnia 2008 r.

w złotych

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1. 700 70005

Termomodernizacj

a budynku 

Komunalnego przy 

ul. Kieleckiej w 

Szydłowie

17.500 17.500

A.      

B.

C.

D. 

Gmina

2. 750 75023
Zakup 

komputerów
14.000 14.000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina

3. 750 75023
Zakup centrali 

telefonicznej
6.000 6.000 Gmina

4. 754 75412

Zakup samochodu 

dla OSP w 

Rudkach

10.000 10.000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina

5. 801 80104

Termomodernizacj

a budynku 

Przedszkola w 

Szydłowie

23.500 23.500

A.      

B.

C.

D. 

Gmina

6. 801 80114 Zakup komputera 3.153 3.153

A.      

B.

C.

D. 

ZOS Szydłów

7. 900 90015

Budowa 

oświetlenia 

ulicznego na 

terenie gminy

20.000 20.000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina

8. 754 75412

Zakup silnika do 

łodzi wiosłowej AP 

410 dla OSP 

Korytnica

6.000 6.000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina

100.153 100.153 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Ogółem

Zadania inwestycyjne roczne w 2008 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2008 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania



Załącznik nr 4

do uchwały Nr XXXI/146/2008

Rady Gminy Szydłów

z dnia 29 grudnia 2008 r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

wydatki na 

obsługę długu 

(odsetki)

wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

266.917 32.424 32.424 234.493

600 60014 6620 234.493 234.493

600 60014 2320 10.000 10.000 10.000

754 75495 2320 1.250 1.250 1.250

801 80113 2310 21.174 21.174 21.174

266.917 32.424 32.424 234.493

z tego:

Ogółem

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych wspólnie z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę do realizacji 

w drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między j.s.t.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2008 r.

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Nazwa zadania Dział Rozdział
Dochody

ogółem
§

Wydatki

ogółem



Załącznik nr  5

do Uchwały Nr XXXI/146/2008

Rady Gminy Szydłów

z dnia 29 grudnia 2008 r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 40.360 40.360 40.360 30.590 5.370

751 75101 2010 749 749 749 638 111

852 85212 2010 1.458.521 1.458.521 1.458.521 25.868 9.631

852 85213 2010 5.150 5.150 5.150 5.150

852 85214 2010 37.496 37.496 37.496

010 01095 2010 253.897 253.897 253.897 3.900 685

1.796.173 1.796.173 60.996 20.947Ogółem

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem
Dział Rozdział §

w tym:

Wydatki

majątkowe

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2008 r.

Wydatki

bieżące



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XXXI/146/2008

Rady Gminy Szydłów

z dnia 29 grudnia 2008 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

1 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu wyłoniona w drodze konkursu 27.000

2 754 75495

Utrzymanie lokalnego systemu ostrzeżeń 

powodziowych Starostwo Powiatowe Staszów 1.250

3 600 60014

Współfinansowanie inwestycji na drogach 

powiatowych Starostwo Powiatowe Staszów 234.493

4 600 60014 Współfinansownie remontów na drogach powiatowych Starostwo Powiatowe Staszów 10.000

5 801 80113 Dowóz dzieci niepełnosprawnych Gmina Staszów 21.174

293.917

* w przypadku dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych   

w 2008 r, realizowanych w trybie ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie,  w rubryce jednostka otrzymująca dotację wpisać         

"wyłoniona w drodze konkursu"

Dotacje celowe 

Ogółem


